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Vantaan kaupungin alueella on yli kaksisataa toimivaa, rekisteröitynyttä yksityistä tiekuntaa, joita 
kaupunki vuosittain avustaa tarpeiden mukaan. Yksityistieavustuksia on jaettu vuosittain 
toimitettavia kunnossapitoanomuksia vastaan sekä erikseen anottaviin valaistus-, perusparannus- 
ja päällystämiskohteisiin. Kadunpidon vuoden 2018 talousarviossa on käyttösuunnitelman 
menokohdalle "Toiminta-avustukset" varattu 80.000 euroa yksityistiekuntien avustamiseen. 
Varaussumma on ollut yhtä suuri myös aikaisempina vuosina.

Vuonna 2017 tiekuntakohtaisiin kunnossapitoavustuksiin varattiin 35.000 euroa, erillisiin 
valaistuskohteisiin 5.000 euroa, erillisiin perusparannuskohteisiin 22.000 euroa ja erillisiin 
päällystyskohteisiin 18.000 euroa. Lisäksi kaupunki antoi kunnossapidollista luontaisavustusta 
joillekin tiekunnille heidän pyyntöään tai tilaustaan vastaan. Avustuksia jaettiin vuonna 2017 
yhteensä alle 70.000 euroa.

Tiekunnille, joilla ei ole kunnossapitosopimusta kaupungin kanssa, varataan 
kunnossapitoavustuksia vuonna 2018 yhteensä 35.000 euroa, eli yhtä paljon kuin edellisvuosina. 
Erillisiin valaistuskohteisiin varataan 5.000, perusparannuskohteisiin 22.000 ja päällystyskohteisiin 
18.000 euroa. Yhteensä avustussumma on talousarvion mukainen 80.000 euroa.

RAHALLINEN KUNNOSSAPITOAVUSTUS 2018 (35.000 euroa)
Avustusta voivat hakea ne Vantaan kaupungin alueella toimivat tiekunnat, joilla ei ole 
kunnossapitosopimusta kaupungin kanssa. Avustussumma jaetaan niiden tiekuntien kesken, jotka 
jättävät kaupungille määräaikaan mennessä tätä tarkoitusta varten suunnitellun hakemuksen. 
Avustussumma määräytyy yksityistien pituuden, liikennemäärän ja mahdollisen 
joukkoliikennereitityksen perusteella. Tiekuntakohtainen avustus on viime vuosina ollut 
keskimäärin noin 500 €/km. Kadunpito valmistelee hakuprosessin ja avustusjaon, joka toimitetaan 
kevään aikana Teknisen lautakunnan (TELA) päätettäväksi.

VALAISTUS 2018 (5.000 euroa)
Valaistusavustuksia jaetaan erillisten hakemusten perusteella. Tiekunnan osuus on noin 40 % 
valaistuksen rakentamiskustannuksista. Energia- ja kunnossapitokustannukset maksaa kaupunki. 
Hankekohtaiset avustushakemukset käsitellään yhdessä valaistuksesta vastaavan työpäällikön 
kanssa ja avustuspäätökset tekee kunnossapitopäällikkö.

PERUSPARANNUS 2018 (22.000 euroa)
Perusparannusavustus myönnetään hakemusta ja toteutuneesta työstä syntyneitä kuitteja 
vastaan. Työt ovat perinteisesti olleet mm. rumpujen uusimisia, kallion louhintaa, routavaurioiden 
korjausta jne. Tiekunnat osallistuvat hankkeisiin myös omalla osuudellaan. Hankekohtaiset 
avustuspäätökset tekee kunnossapitopäällikkö.

PÄÄLLYSTÄMINEN 2018 (18.000 euroa)
Päällystämistyöt toteutetaan yhdessä yksityistiekuntien kanssa käytännössä siten, että tiekunnat 
anovat kaupungilta päällystystä ja kaupunki tarkastaa tilanteen sekä teettää päällystystyöt 
tarvittaessa. Tiekunnat osallistuvat kustannuksiin maksamalla puolet päällysteen hinnasta. 
Vuotuisesta päällystysohjelmasta päättää Tekninen lautakunta (TELA) ja pienemmistä yksittäisistä 
kohteista, joihin yleensä yksityistiet kuuluvat, päätöksen tekee kunnossapitopäällikkö.

LUONTAISAVUSTUS 2018
Vantaan kaupunki suorittaa tilauksesta yksityisteiden höyläystä, liukkauden torjuntaa, lanausta, 
kesäsuolausta ja harjausta niille tiekunnille, joilla ei ole kunnossapitosopimusta kaupungin kanssa. 
Työt suoritetaan katujen ylläpidon oman organisaation tai ulkopuolisen urakoitsijan toimesta. 



Kesäsuolauksessa käytetyn suolan sekä liukkauden torjunnassa käytetyn hiekan kaupunki usein 
laskuttaa tiekunnilta kulutuksen mukaisesti. Kaikki tiekuntien esittämät kohtuulliset toivomukset 
pyritään täyttämään. Töiden suorittamisesta päättää kunnossapitopäällikkö.

(Lisätietoja: kunnossapitopäällikkö Jyrki Vättö, puh. 043 824 9311)


